
 
 

  

Programma gare 

Esordienti Under 13 Elite 2026 - Prima fase Interprovinciale –  Terza Giornata (25/02/2026) 

R. Gara Data  Orario Impianto Indirizzo 

1 Real Arienzo -Real Sito San Leucio  26/02/26 17.45 Ferrara Via P. Scamperti Arienzo (Ce) 

2 
Foxes - Agorà 

F.C. Napoli Nord - Oasi Giugliano-  
25/02/26 
26/02/26 

16.00 
15.30 

Scalzone 

Cafa 90 
Via Vaticale Casal Di Principe (Ce) 

Via Parri Marano (Na) 

3  S.S. Mazzeo – Afragola ‘92 26/02/26 15.00 
Oratorio S. 
Francesco  

Via Carlo Bernari  Napoli (Na) 

4 Brothers - Trotta Olimpia 24/02/26 17.30 Le Ciliegie Via Arco di Polvica Napoli (Na) 

5      

6 

 
 

Sportland Nola – G.Vindice 
 
 

25/02/26 15.00 San Clemente  Via G.Verdi Casamarciano (Na) 



 
 

  

 
7 

 
 Pol. Boys Melito – Arci Scampia  

 

26/02/26 15.00 Mimmo Marrone  Via Delle Palme Melito di Napoli (Na) 

8 Real Vesuvio – Atletico Portici 26/02/26 18.30 Solaro Via Doglie Ercolano (Na) 

9 V.Marra-Virtus Junior Stabia  25/02/26 16.00  C.S Victoria Marra Via Marra,59 Boscoreale 

10 Lmm Montemiletto- Peluso Academy 26/02/26 17.00 Fina Via c/da Pastene Montemiletto (Av) 

11  Soccer Friends – Assocalcio Salerno 26/02/26 18.00 Delle Donne  Montecorvino Pugliano Via 

12 

 
Scuola Calcio Spes - Pol. S. M. Cilento 

Gelbison - Diesse  
 
 

 
 

25/02/26 
26/02/26 

 
 
 

 
18.30 
17.00 

 
 

 
S. M.della Speranza 

Ardisani 
 
 

 Via G,Gonzaga Battipaglia (Sa) 
Casalvelino (Sa) 

 

N.b.: Sono evidenziate in giallo le gare spostate in accordo tra le società interessate 

Per qualsiasi comunicazione inerente alla disputa delle gare contattare la mail: base.campaniasgs@figc.it 


